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Minu idee hõlmab Kaarli puiesteele ilusa ja kaasa-
haarava muuseumi sissepääsu rajamist, mis tõmbaks 
tähelepanu oma ainulaadse disainiga. Muuseum ise 
asuks Vabaduse väljaku all paiknevas tunnelis, luues 
külastajatele huvitava kogemuse. Tegemist oleks Tal-
linna Linnamuuseumi uue filiaaliga, mis eksponeeriks 
Tallinna värvikat ajalugu. Samuti soovisin, et selles 
piirkonnas oleks ka nö meelelahutust ja puhkevõima-
lusi, et inimesed saaksid lõbusalt aega veeta ja Kaarli 
puiestee vaheala aktiviseerida.

Et minu plaan harmoneeruks paremini keskkonnaga, 
kõrvaldasin mõlemalt puiestee küljelt ühe autotee raja 
ja laiendasin muruala. Puiestee keskosas asuvad neli 
piklikku purskkaevu, millel on laiad ääred, kus külasta-
jad saavad istuda. Purskkaevude veejoad on erineva-
te kõrgustega, mis loovad visuaalselt kauni efekti ning 
pakuvad külastajatele huvitavat vaatepilti. Sellele ala-

le istutasin uusi puid, mis täiskasvanuna aitaksid sum-
mutada väliskeskkonnast tulevat müra ja luua rohkem 
rahulikumat atmosfääri. Puiestee sisemuses otsusta-
sin mõned puud eemaldada, et avada vaated kirikule 
ja lisada rohkelt avarust minu uuele lahendusele.

Puude asemele istutan ma hoopis põõsad, et tuua loo-
duslikku mitmekesisust.Nimetatud põõsaste juurde 
panin ma erinevaid pinke, kiikesid ning pikniku laudu, 
et inimesed saaksid seal mõnusalt aega veeta koos 
oma pere ja/või lähedastega ning nautida purskkae-
vude tegevusi ja valgusmängu. 

Puiestee vajab loomulikult ka valgust. Sellele leidsin 
ma kaasahaarava ning põneva lahenduse. Kaarli kiri-
ku poolt vaadates vasakul pool puiesteed lõin sellele 
kohale omamoodi valgustite metsa, kus helendavad 
õhtuti värvilised valgustipuud. Usun, et see mitte ai-

nult ei täienda seda ala, vaid pakub ka tavapärastest 
valgustitest palju põnevama ja unikaalsema visuaa-
li ning muutub niimoodi õhtusel ajal atraktiivsemaks 
kohaks kui praegu.

Muuseumi katusele, suunaga Kaarli kiriku poole, ot-
sustasin rajada istumisastmed, kus külastajad saak-
sid istuda, vestelda ja nautida ühtaegu purskkaevu-
de ja kiriku kaunist vaadet. See on hoonele üks põnev 
nüanss ning annab sellele nö lisaväärtust.

Enamus puiesteele olen paigaldanud ka uue katendi, 
tuues sellega olemasolevale midagi põnevat ja kaas-
aegset. Lisaks sellele olen loonud ülekäiguraja muu-
seumi taha, Vabaduse väljaku poole, võimaldades ini-
mestel lihtsat juurdepääsu puiesteele ning otseteed 
muuseumisse.


